СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
РЕШЕНИЕ
26 февраля 2021 год                                                                        № 2
С. Икшица
О нормативах потребления твердого топлива для неблагоустроенного жилого фонда и услуг централизованного водоснабжения в жилых домах с неполным благоустройством сельского поселения «Икшицкое»
          В соответствии с Законом Забайкальского края от 26.09.2008 №59-ЗЗК «О реализации на территории Забайкальского края отдельных положений Лесного кодекса РФ», рекомендациями по определению нормативов на поставку твердого топлива для неблагоустроенного жилого фонда и услуг централизованного водоснабжения в жилых домах с неполным благоустройством,  Совет сельского поселения «Икшицкое»  р е ш и л :
      1. Установить норматив потребления твердого топлива (дрова) в сельском поселении «Икшицкое» в 2021 году: на 1 кв.м в год необходимо 0,5 куб.м дров.
     2. Настоящее решение вступает в правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
     3. Настоящее решение опубликовать на стенде администрации сельского поселения «Икшицкое»  и разместить на официальном сайте (http://икшица.рф/)

Глава сельского поселения  «Икшицкое»  	                      	И.Г.Резанова

[bookmark: _GoBack]